ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ  ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
30.09.2009 г.                                                                                                                № 241-о.д.
г. Оренбург
 Об утверждении
перечня должностей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей Федеральной государственной службы, и Федеральными государственными служащими, и соблюдения Федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» (далее – Указ Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственных гражданских служащих Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области, при замещении которых служащие являются ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении (приложение № 1), с возложением на них функций, указанных в п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      Н.Е.Вяльцина

                                                                                                             Приложение
                                                                                                             к приказу от 30.09.2009 г. № 241-о.д.

Перечень должностей,
при замещении которых служащие являются ответственными
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в Управлении Роспотребнадзора по Оренбургской области

1.     Начальник отдела государственной службы и кадров
2.     Главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров
3.     Ведущий специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров